
Příloha k protokolu o SZZ č:  …………..                 Diplomant: Monika Krčálová                                                                                   
 
Jihočeská univerzita Pedagogická fakulta                 Studijní obor: Učitelství pro 
                1. stupeň ZŠ                                         
Katedra tělesné výchovy a sportu                                                   
 
Datum odevzdání posudku 18.4.2008                      Vedoucí diplomové práce: 
                                                                                                         Mgr.Johana Irová 
 
 
 
 
                            

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
 
 

Zdravotní tělesná výchova na základních školách 
v okresu Havlíčkův Brod 

 
 
 
Předložená diplomová práce je zaměřená na zjištění stavu zdravotní tělesné výchovy 

na školách v Havlíčkově Brodě a využít soubor vyrovnávacích cvičení, jako prevenci před 

výskytem zdravotních problémů. Práce je strukturálně členěna na část teoreticko-

metodologickou a výzkumnou. Práce obsahuje 35 stran textu teoreticko-metodologické části, 

44 stran textu výzkumné části (tabulky, grafy, přílohy). Jednotlivé části jsou vyvážené.  

V práci nechybí úvod, z cíle práce vyplynuly konkrétní úkoly, hypotézy nebyly 

stanoveny. Teoreticko-metodologická část je obsahově v pořádku. Základními výzkumnými 

metodami byly metoda testování a měření. K zpracování tématu přistupovala studentka velmi 

zodpovědně a s jejím přístupem jsem byla velice spokojená. Získané výsledky zpracovala do 

přehledných tabulek, grafů a příloh. V diplomové práci byl využit soubor vyrovnávacích 

cvičení, který může sloužit jako předloha pro učitele zdravotní tělesné výchovy.  

 

 
 
 
 
 
Práci doporučuji  k obhajobě. 
 
 
 
 



 
Okruhy otázek k obhajobě: 
 
 
1. Jaké je využití  této diplomové práce v praxi? 
 
2. Jaký byl přístup učitelů a žáků na měřených školách? 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na klasifikaci diplomové práce:     výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Johana Irová, v.r. 
                                                ……………………………………………….. 
                                                          podpis vedoucího diplomové práce 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích, dne 18.4. 2008. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Stupeň 

klasifikace : 
 

 
Výborně 

 
velmi dobře 

 
dobře 

 
nevyhověl 

 


